Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Бугаевская основная общеобразовательная школа имени В.П.

Кислякова» (МБОУ «Бугаевская ООШ им. В.П. Кислякова»)

ПРИКАЗ

15.03.2021 года       № 150311–о.д.

О признании утратившими силу некоторых приказов

МБОУ «Бугаевская ООШ им. В.П. Кислякова»

В целях упорядочения правовых актов в сфере противодействия коррупции и

приведения их в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ № 61 от 27 ноября  2017 г. «О проведении

противокоррупционных мероприятий».

2. Прекратить действие  следующих  локальных  актов МБОУ «Бугаевская ООШ им. В.П.

Кислякова», утвержденных приказом директора  № 61 от 27 ноября 2017г.:

- Кодекс этики и служебного поведения работников МБОУ «Бугаевская ООШ им. В.П.

Кислякова»;

- Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов

МБОУ «Бугаевская ООШ им. В.П. Кислякова»;

- Положение о комиссии по противодействию коррупции в МБОУ «Бугаевская ООШ им.

В.П. Кислякова»;

- Положение о «Телефоне доверия» в МБОУ «Бугаевская ООШ им. В.П. Кислякова» по

вопросам противодействия коррупции.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 15.03.2021 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

директор

МБОУ Подписано
 О.Н. Филиппова

(должность)  "БУГАЕ(лВиСчКнаАяЯпоцдипфирсоьв)ой подписью:
МБОУ "БУГАЕВСКАЯ  (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлены:
ООШ ИМ. ООШ ИМ.

В.П.КИСЛЯКОВА"

Дата: 2021.12.17

А

В.П.КИСЛЯКОВ

	ПРИКАЗ
	О признании утратившими силу некоторых приказов
	МБОУ «Бугаевская ООШ им. В.П. Кислякова»
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	ООШ ИМ.